CONSORZIO DI BONIFICA OVEST



Bacino Liri-Garigiana

Delibera G.R.A. n.798/97 AVEZZANO (AQ)

verbale di deliberazione del commissario regionale n. 16 del 13.07.2020

Oggetto: Manutenzione anno 2020 - Liquidazione fatture alla Ditta "XFUEL S.p.A." con sede in via Federico Cesi, 30 - Roma.

L'anno duemilaventi il giorno del mese di luglio nella sede del Consorzio di Bonifica Ovest in piazza Torlonia, 91 - Avezzano (AQ), assistito dal Dott. Abramo Bonaldi con funzioni di Segretario, il Dott. Danilo Tarquini, in qualità di

COMMISSARIO REGIONALE

nominato con D.P.G.R. n. 22 del 14/02/2020 ed esecutivo ai sensi di legge;

PREMESSO:

- ◆ Che i compiti istituzionali del Consorzio di Bonifica Ovest sono: il mantenimento del franco di bonifica attraverso una costante e ciclica manutenzione dei canali dell'alveo fucense; la gestione degli impianti irrigui intubati a servizio dei Comprensori di Avezzano/Celano, Ortucchio, Pescina e Luco dei Marsi; la manutenzione del verde;
- ◆ Che la suddetta attività è svolta direttamente dalla struttura consortile;
- ◆ Che il Consorzio, con Delibera della Deputazione Amministrativa n. 26 del 21 maggio 2019, ha affidato la fornitura di gasolio agricolo e per autotrazione ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera b) del D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;
- ◆ Che con propria proposta n. 1058 del 08.07.2020 l'Ufficio tecnico del Consorzio, ha richiesto di liquidare la somma di € 31.518,82 alla ditta ""XFUEL S.p.A."", fornitrice del gasolio indispensabile per tali manutenzioni;
- ◆ Vista la proposta dell'Ufficio Tecnico n. 1058 del 08.07.2020;
- ◆ Ritenuto di approvare le fatture rimesse dalla ditta "XFUEL S.p.A."" e di procedere alla loro liquidazione;
- ◆ Visto i pareri degli uffici competenti;

·Pag.:

sto il parere favorevole del Direttore;

sto lo Statuto Consortile vigente;

DELIBERA

- 1) Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
- 2) Di approvare e liquidare la somma di € 31.518,82 alla Ditta
 "XFUEL S.p.A."", per la fornitura del gasolio-come
 specificato nelle fatture che in allegato costituiscono
 parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
- 3) Di dare mandato agli uffici competenti di produrre qualsiasi atto necessario e consequenziale al presente deliberato;
- 4) Di imputare la spesa al cap. 49 del Bilancio

Il Segretario (Dott. Alyramo Bonaldi)

Il Commissario Regionale (Dot). Danilo Tarquini)